*1061050259*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：dxtongjay@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：南市教課(一)字第1061050259號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1050259A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送金融監督管理委員會及教育部國民及學前教育署辦理

「106年度金融基礎教育教學行動方案徵選辦法」1份（如

附件），請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據金融監督管理委員會106年9月28日金管保綜字第1060

2108430號書函辦理。

二、旨揭徵選活動係為鼓勵現場教師以該會開發之金融基礎教

育教材，運用創新行動在地實施教學並分享教學經驗，提

出教學省思，徵選辦法業已公告於該會保險局風險管理與

保險教育推廣入口網(http://rm.ib.gov.tw/Pages/index

.aspx)及106年度金融基礎教育推廣合作計畫網站（https

://goo.gl/aONkcT），請貴校鼓勵所屬教師踴躍報名參加

。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立永仁高級中學、臺南市

立南寧高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立土城高級中學

副本：本局課程發展科 2017-10-03
10:53:45